
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

No. 

4 

115 

166 

3 

63 

37 

72 

7 

41 

44 

62 

78 

45 

5 

20 

21 

23 

69 

Kl. 

E14 

E11 

E11 

G14 

G14 

E14 

E11 

E10 

E11 

E11 

E10 

G11 

E11 

G14 

G14 

E14 

G11 

E11 

Name 

Lutz Gattwinkel 

Stephan Jöst 

Gerhard Arnhold 

Maxim Röhrig 

Peter Kriegenhöfer 

Igor Lang 

Juri Ruder 

Hugo Seubert 

Thorsten Wurm 

Robert Löw 

Karl Seipel 

Anton Kutter 

Steffen Knauf 

Arno Lederer 

Marcel  Sander 

Dennis Besser 

Niels Kreim 

Norbert Herz 

Club / Wohnort 

MSC Beuern 

MSC Ulfenbachtal 

MSC Oberes Weisstal/ADAC 

MSC Oberes Weißtal/ADAC 

MSCW Schaafheim 

Dormagen 

Dormagen 

MSC Goldbach/DMV 

MCV Rhein-Main/DMV 

AMC-Butzbach 

MSC Aufenau/DMV 

Weißenhorn 

AMC-Butzbach 

EC Hofgeismar 

AMC Langgöns 

MSC Laubus-Eschbach/ADAC 

MSC Michelbacher Hütte/DMV 

Team 

Becker Racing 

Es.Jot° Racing Team 

MxClassicRacing 

MXclassicracing 

MX ClassicRacing 

Maico-Schmiede Essen 

MAICO-Schmiede-Essen 

Maicoschmiede Essen 

Maico-Schmiede Essen 

Best Time 

2:19.112 

2:27.340 

2:33.219 

2:34.114 

2:39.098 

2:48.107 

3:02.032 

3:05.344 

3:15.217 

3:17.869 

3:21.351 

I Rd. 

2 

2 

2 

2 

2 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Diff 

8.228 

14.107 

15.002 

19.986 

28.995 

42.920 

46.232 

56.105 

58.757 

1:02.239 

Abst. 

8.228 

5.879 

0.895 

4.984 

9.009 

13.925 

3.312 

9.873 

2.652 

3.482 

Rd. 

2 

2 

2 

2 

2 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

Nach bester Rundenzeit sortiert
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abbruch nach Rennleitungsentscheidung 
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Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: Armin Bolz 
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Lizensiert für Hessen-Cup 

MX Hessencup Langgöns 

10 Classic / 11 Twinshock / 14 EVO 

1. Training 

Training (15:00 Zeit) started at 8:20:14 

Langgöns 1,600 Km 

15.09.2019 08:20 


